平成 17 年 5 月 12 日
各 位

会 社 名 株式会社アパマンショップネットワーク

（コード番号８８８９ ヘラクレス市場）

代 表 者 代 表 取 締 役 社 長  大 村  浩 次

本 社 所 在 地 東京都中央区京橋一丁目１番５号

問 合 せ 先 取締役管理本部長 今 森 教 仁

Ｔ Ｅ Ｌ ０３－３２３１－８０２０

業績予想の修正に関するお知らせ

  最近の業績の動向等を踏まえ、平成 17 年 2 月 28 日に公表した連結業績予想を下

記のとおり修正しましたのでお知らせいたします。

記

１．平成 17 年 9 月期中間連結業績予想数値の修正（平成 16 年 10 月 1 日～平成 17 年 3 月 31 日）

（金額の単位：百万円）
 売 上 高 経常利益 当期純利益
前 回 発 表 予 想 ( Ａ ) １４，５００ ５２８ ３４０
今 回 修 正 予 想 ( Ｂ ) １６，２９７ ８５８ ９８６
増   減   額 (Ｂ－Ａ) １，７９７ ３３０ ６４６
増    減    率（％） １２．４％ ６２．５％ １９０．０％
前期（平成 16 年 9 月中間期）実績 ９，２９７ ５５５ ２６４

２．平成 17 年 9 月期通期連結業績予想数値の修正（平成 16 年 10 月 1 日～平成 17 年 9 月 30 日）

（金額の単位：百万円）
 売 上 高 経常利益 当期純利益
前 回 発 表 予 想 ( Ａ ) ５３，０００ ２，０００ １，２００
今 回 修 正 予 想 ( Ｂ ) ５７，０００ ２，１００ １，５００
増   減   額 (Ｂ－Ａ) ４，０００ １００ ３００
増    減    率（％） ７．５％ ５．０ ％ ２５．０％
前期（平成 16 年 9 月期）実績 １８，４１７ １，１３９ ５９９

３．修正の理由
当中間期において、FC 事業・PM 事業・AM 事業の各事業間の相乗効果を発揮したこと

により順調に業績が推移したことに加え、連結子会社につきましても業績が予想以上に好

調に推移したことにより、前回発表の中間連結業績予想に対して、売上高は微増、経常利

益、当期純利益はともに大幅に上回る見込みとなりましたので、平成 17 年 9 月期中間連結

業績予想を上記のとおり修正いたします。
また、平成 17 年 9 月期通期連結業績予想につきましても、上記のとおり修正いたします。

 なお、平成 17 年 9 月期中間及び平成 17 年 9 月期個別業績予想については、修正はあり

ません。

以 上